CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n o  1006/ 2017

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para uma vistoria técnica

para implantação de Redutor de Velocidade na SP-029 divisa com a Rua Prof

Dimarães Antonio Sandei, próximo ao Posto de Gasolina Shell, 710 (Acesso a

Rodovia Presidente Castelo Branco) - Itapevi - SP.
[MARA

Justificativa 	PROTOCOLO

3 JUN. 2017

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores:-
na urr-

Trata-se de solicitações dos moradores, através deste vereador, com a falta
de sinalização, observamos que sem o redutor de velocidade, tem sido preocupante,
pois, diversas vezes houve acidentes nesse local, por tratar-se de um local muito
movimentado com acesso ao Hospital HGI, a Secretaria de Saúde e a Guarda
Municipal, considerando as razões expostas, solicitamos a compreensão dessa
diretoria na instalação do redutor de velocidade em questão.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de junho de 2017.

1e

G tu

reador
Jos Aparecido Ramos

(Vereador Zeca da Piscina)

cÂMlR;" 	 TAEV

7 ~ UN 2011

Súmula: Solicita Providências do Executivo
junto a DER (Departamento de Estrada de
Rodagem) para uma vistoria técnica para
implantação de Redutor de Velocidade na
SP-029 divisa com a Rua Prof Dimarães
Antonio Sandei, próximo ao Posto de
Gasolina Shell, 710 (Acesso a Rodovia
Presidente Castelo Branco) - Itapevi - SP.

Rua Arnaldo Se rgio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Jiapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - www.carnaraitapevi.sp.gov.br

eU!Dsd ea eaz

!AadeI CAON eI!A - (03M9 oasej aup!s3Jd
e!AOPOI ossDV) OIL ns euuoseE) aP OSOj oe owixod
'pues O!UO.UV SeJeW!a 0J.OJd  enJ e WOD es!A!p '6Z0-dS
Cu PePP01/\ ap JOflJ wn JeueIdwi ap

1 	&,__-= 	'iM- 	- -- --- --- -

 -